
  

 

Zarządzenie nr 217/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104
1-3

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U. z 2020, poz. 1320) oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 126/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 13 września 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 29 ust. 2 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„b) seminariów dyplomowych licencjackich na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz na 

kierunku Dietetyka na Wydziale Farmaceutycznym – 2h/studenta,” 

2) § 29 ust. 2 lit. c otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) seminariów dyplomowych magisterskich na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz na 

kierunku Dietetyka na Wydziale Farmaceutycznym- 10h/studenta,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia go na stronie 

internetowej Uczelni: https://zarz.umw.edu.pl/ i obowiązuje począwszy od roku 

akademickiego 2021/2022. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

https://www.zarz.umed.wroc.pl/images/rektor/2021/123.pdf#page=1
https://www.zarz.umed.wroc.pl/images/rektor/2021/123.pdf#page=1
https://zarz.umw.edu.pl/

